

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 37455 CORDINARIA CAF SESSA LEGISLADA 21º LEGISLATURA Data: 24/07/2020 - Hora: 17:48:24
Fone/Fax: (0\*\*88) 3532 3316 — cambar @netcarifi.com.br

## REQUERIMENTO Nº 342/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício ao Secretári Municipal e infraestrutura e Obras, solicitand a construção de quebra molas na Rua Sã Sebastião, mais conhecida como Rua P - 05, n comunidade Mata dos Limas, como também n Avenida São Geraldo, mais conhecida como T 02, também na Mata dos Limas, na lateral d Itaipava, haja vista a alta velocidade do veículos que por ali trafegam.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, ver respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, **REQUERER** qu seja enviado ofício ao Secretário Municipal e infraestrutura e Obras, solicitando a construção de quebr molas na Rua São Sebastião, mais conhecida como Rua P - 05, na comunidade Mata dos Limas, com também na Avenida São Geraldo, mais conhecida como T - 02, também na Mata dos Limas, na lateral d Itaipava, haja vista a alta velocidade dos veículos que por ali trafegam.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 23 de Julho de 2020.

ANDRÉ FEITOSA Vereador(a) do PSB Autor